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CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

Torneo CS L'ALFIERE DI ROMA 0604035A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 20-09-2006 - 25-10-2006

Turni 6

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Tommasini Enzo           

1Marino Danilo            

2
Luzi Alessandro          

3

FSI - CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A) - ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Tommasini Enzo           5.5 ITA 18.5021.5014.0013.002146 1821 2219 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1959

2 4 CM Marino Danilo            5.0 ITA 17.5020.0013.008.50 1976 1793 2046 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1964

3 5 CM Luzi Alessandro          4.5 ITA 21.5023.0016.0011.751931 1896 2043 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1972

4 9 1N Romagnoli Moreno         4.0 ITA 17.5019.0012.0010.251815 1775 1914 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1964

5 10 1N Mulas Icaro              3.5 ITA 17.0019.5012.0010.50 1798 1689 1716 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

6 1 M Farina Saverio           4.0 ITA 17.0018.5012.505.00 2177 1661 1791 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

7 3 1N Stoyko Maksym            3.5 ITA 21.5024.0016.008.75 1978 1863 1887 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1991

8 6 CM Vannelli Vittorio        3.5 ITA 18.0020.0012.507.50 1924 1724 1847 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1945

9 8 1N Buonanno Massimo         3.5 ITA 17.0017.5012.508.00 1855 1796 1841 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 1961

10 17 3N Brozzi Silvio            3.5 ITA 15.0017.0011.503.00 1551 1678 1577 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 2 0 1975

11 14 2N Elia Alessio             3.0 ITA 21.0023.5015.505.25 1660 1917 1850 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

12 18 3N Peverieri Alfredo        3.0 ITA 15.5016.0010.506.75 1532 1806 1248 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 1 1965

13 16 2N De Lisa Carmine          3.0 ITA 14.0014.508.50 2.50 1620 1644 1323 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

14 15 2N Colazingari Claudio      3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1646 1598 1696 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 1 1970

15 11 2N Testa Adriano            3.0 ITA 13.0014.509.50 7.75 1729 1570 1748 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 1 1994

16 29 NC Testa Massimo            2.5 ITA 16.0017.0012.008.50 1365 1754 1610 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 1 0 1946

17 13 2N Pomilio Umberto          2.5 ITA 15.5017.0011.005.00 1715 1646 1587 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 1 1962

18 28 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 15.0016.5011.504.75 1694 1632 1535 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1942

19 22 NC Amore Francesco          2.5 ITA 15.0016.5011.009.25 1452 1630 1590 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 1 1969

20 21 3N Romano Ugo               2.5 ITA 13.5015.009.50 4.00 1476 1627 1540 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

21 20 3N Vilasi Massimo           2.5 ITA 14.0015.5010.504.00 1491 1639 1579 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1963

22 7 1N Urzi' Silvio 2.0 ITA 16.0017.5011.001.50 1864 1643 1647 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1957

23 23 NC Di Gioia Giuseppe        2.0 ITA 16.5019.0012.501.50 1443 1703 1419 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1944

24 24 NC Falciatelli Roberto      2.0 ITA 14.5015.0010.501.00 1446 1653 1119 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

25 27 3N Sellitto Pietro          1.5 ITA 14.0016.0010.506.25 1509 1602 1473 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1964

26 26 NC Pettaccio Aldo           2.0 ITA 13.5014.0010.000.25 1413 1538 496 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1961

27 19 3N Torselli Giampaolo       1.0 ITA 16.0017.5011.500.75 1512 1691 1487 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 1 1965

28 25 1N Palama' Pierpaolo        1.0 ITA 15.5017.0011.500.00 1547 0 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1970

29 12 2N Guidi Marco              1.0 ITA 12.5013.0010.000.25 1727 0 -734 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 5 1967
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CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Amore Francesco          ITA LAZ RM 1452 1630 1590 1969 M 130684

17 3N Brozzi Silvio            ITA LAZ RM 1551 1678 1577 1975 M 127733

8 1N Buonanno Massimo         ITA LAZ RM 1855 1796 1841 1961 M 104210

15 2N Colazingari Claudio      ITA LAZ RM 1646 1598 1696 1970 M 120348

16 2N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1620 1644 1323 1972 M 124063

23 NC Di Gioia Giuseppe        ITA LAZ RM 1443 1703 1419 1944 M 130682

14 2N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1660 1917 1850 1972 M 827770 108913

24 NC Falciatelli Roberto      ITA LAZ RM 1446 1653 1119 1958 M 131234

1 M Farina Saverio           ITA LAZ RM 2177 1661 1791 1956 M 803901 105394

12 2N Guidi Marco              ITA TOS FI 1727 0 -734 1967 M 101972

5 CM Luzi Alessandro          ITA LAZ RM 1931 1896 2043 1972 M 816426 100950

4 CM Marino Danilo            ITA LAZ RM 1976 1793 2046 1964 M 826928 113912

10 1N Mulas Icaro              ITA LAZ RM 1798 1689 1716 1964 M 133349

25 1N Palama' Pierpaolo        ITA PUG LE 1547 0 1970 M 131235

26 NC Pettaccio Aldo           ITA LAZ RM 1413 1538 496 1961 M 131236

18 3N Peverieri Alfredo        ITA LAZ RM 1532 1806 1248 1965 M 105446

13 2N Pomilio Umberto          ITA LAZ RM 1715 1646 1587 1962 M 128385

9 1N Romagnoli Moreno         ITA UMB PG 1815 1775 1914 1964 M 817317 105429

21 3N Romano Ugo               ITA LAZ RM 1476 1627 1540 1959 M 117059

27 3N Sellitto Pietro          ITA LAZ RM 1509 1602 1473 1964 M 131237

3 1N Stoyko Maksym            ITA LAZ RM 1978 1863 1887 1991 M 824429 124938

11 2N Testa Adriano            ITA LAZ RM 1729 1570 1748 1994 M 823392 120987

29 NC Testa Massimo            ITA LAZ RM 1365 1754 1610 1946 M 120983

28 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1694 1632 1535 1942 M 130685

2 M Tommasini Enzo           ITA TOS AR 2146 1821 2219 1959 M 804789 105869

19 3N Torselli Giampaolo       ITA LAZ LT 1512 1691 1487 1965 M 127611

7 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1864 1643 1647 1957 M 821888 117823

6 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1924 1724 1847 1945 M 816701 107287

20 3N Vilasi Massimo           ITA LAZ RM 1491 1639 1579 1963 M 130607
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ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 M Farina Saverio           4.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 0 | 19 N 1 | 5 N 0 | 29 B 1 | 14 B 1 | 0

1 2 M Tommasini Enzo           5.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 14 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | 0

7 3 1N Stoyko Maksym            3.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 8 B Â½ | 0

2 4 CM Marino Danilo            5.0 ITA | 18 B 1 | 14 N 0 | 10 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 0

3 5 CM Luzi Alessandro          4.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 8 N 1 | 1 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 0

8 6 CM Vannelli Vittorio        3.5 ITA | 20 B 1 | 29 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 17 B 1 | 2 B 0 | 2

22 7 1N Urzi' Silvio 2.0 ITA | 21 N 0 | 27 B 1 | 23 N 1 | 4 B 0 | 9 B 0 | 13 0 | 1

9 8 1N Buonanno Massimo         3.5 ITA | 22 B 1 | 1 N 1 | 5 B 0 | 25 0 | 24 N 1 | 3 N Â½ | -1

4 9 1N Romagnoli Moreno         4.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 6 B Â½ | 7 N 1 | 10 B Â½ | 0

5 10 1N Mulas Icaro              3.5 ITA | 30 1 | 21 B 1 | 4 N 0 | 28 B 1 | 14 N 1 | 9 N Â½ | -1

15 11 2N Testa Adriano            3.0 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 26 0 | 23 B 1 | 22 N Â½ | 18 N Â½ | -1

29 12 2N Guidi Marco              1.0 ITA | 25 N 1 | 30 0 | 30 0 | 30 0 | 30 0 | 30 0 | -1

17 13 2N Pomilio Umberto          2.5 ITA | 26 B 1 | 5 N 0 | 18 B Â½ | 14 N 0 | 28 B 1 | 7 0 | 1

11 14 2N Elia Alessio             3.0 ITA | 28 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 10 B 0 | 1 N 0 | 0

14 15 2N Colazingari Claudio      3.0 ITA | 1 B 0 | 22 N Â½ | 20 B 1 | 29 N Â½ | 27 B 1 | 23 0 | 1

13 16 2N De Lisa Carmine          3.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 0 | 28 N 0 | 20 N 1 | 25 B 1 | 24 B 1 | 0

10 17 3N Brozzi Silvio            3.5 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 29 B Â½ | 18 1 | 6 N 0 | 22 1 | 0

12 18 3N Peverieri Alfredo        3.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 13 N Â½ | 17 0 | 19 1 | 11 B Â½ | 0

27 19 3N Torselli Giampaolo       1.0 ITA | 5 B 0 | 26 N 1 | 1 B 0 | 24 N 0 | 18 0 | 20 N 0 | -1

21 20 3N Vilasi Massimo           2.5 ITA | 6 N 0 | 28 B Â½ | 15 N 0 | 16 B 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 0

20 21 3N Romano Ugo               2.5 ITA | 7 B 1 | 10 N 0 | 9 B 0 | 27 N 0 | 26 N 1 | 29 B Â½ | 0

19 22 NC Amore Francesco          2.5 ITA | 8 N 0 | 15 B Â½ | 27 N Â½ | 26 B 1 | 11 B Â½ | 17 0 | 1

23 23 NC Di Gioia Giuseppe        2.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 20 B 0 | 15 1 | 1

24 24 NC Falciatelli Roberto      2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 25 N 1 | 19 B 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 0

28 25 1N Palama' Pierpaolo        1.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 24 B 0 | 8 1 | 16 N 0 | 26 B 0 | 1

26 26 NC Pettaccio Aldo           2.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 11 1 | 22 N 0 | 21 B 0 | 25 N 1 | -1

25 27 3N Sellitto Pietro          1.5 ITA | 31 0 | 7 N 0 | 22 B Â½ | 21 B 1 | 15 N 0 | 28 N 0 | -1

18 28 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA | 14 B 0 | 20 N Â½ | 16 B 1 | 10 N 0 | 13 N 0 | 27 B 1 | 0

16 29 NC Testa Massimo            2.5 ITA | 32 1 | 6 B 0 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 1 N 0 | 21 N Â½ | -1
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CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Elia Alessio             ITA 1660 3 1.00 0.35 0.65 1917.671850 1972 M 827770 108913

1 M Farina Saverio           ITA 2177 2 1.00 1.70 -0.7 1661.501791 1956 M 803901 105394

5 CM Luzi Alessandro          ITA 1931 3 1.50 0.86 0.64 1896.832043 1972 M 816426 100950

4 CM Marino Danilo            ITA 1976 4 3.00 2.58 0.42 1793.832046 1964 M 826928 113912

9 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 3 1.50 0.90 0.6 1775.171914 1964 M 817317 105429

3 1N Stoyko Maksym            ITA 1978 4 2.00 2.17 -0.17 1863.501887 1991 M 824429 124938

11 2N Testa Adriano            ITA 1729 1 0.00 0.19 -0.19 1570.201748 1994 M 823392 120987

2 M Tommasini Enzo           ITA 2146 5 4.50 4.04 0.46 1821.332219 1959 M 804789 105869

7 1N Urzi' Silvio ITA 1864 2 0.00 0.92 -0.92 1643.801647 1957 M 821888 117823

6 CM Vannelli Vittorio        ITA 1924 3 0.50 1.29 -0.79 1724.331847 1945 M 816701 107287
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CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Amore Francesco          ITA 1452 4 2.00 1.50 1 27 1630.401590 1969 M 130684

17 3N Brozzi Silvio            ITA 1551 2 1.50 1.60 -0.1 -3 1678.251577 1975 M 127733

8 1N Buonanno Massimo         ITA 1855 2 2.00 2.60 0.9 27 1796.801841 1961 M 104210

15 2N Colazingari Claudio      ITA 1646 4 3.00 3.10 -0.1 -6 1598.801696 1970 M 120348

16 2N De Lisa Carmine          ITA 1620 4 2.00 2.60 -0.6 -21 1644.001323 1972 M 124063

23 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 2 1.00 1.10 -0.1 -3 1703.801419 1944 M 130682

24 NC Falciatelli Roberto      ITA 1446 4 1.00 1.30 -0.3 6 1653.401119 1958 M 131234

12 2N Guidi Marco              ITA 1727 0 0.00 0.00 0 6 -734 1967 M 101972

10 1N Mulas Icaro              ITA 1798 2 2.00 3.00 0.5 9 1689.331716 1964 M 133349

26 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 4 0.00 1.40 -1.4 -30 1538.75496 1961 M 131236

18 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 1 0.50 0.60 0.4 24 1806.671248 1965 M 105446

13 2N Pomilio Umberto          ITA 1715 3 2.50 2.90 -0.4 -21 1646.001587 1962 M 128385

21 3N Romano Ugo               ITA 1476 4 1.50 2.10 0.4 12 1627.331540 1959 M 117059

27 3N Sellitto Pietro          ITA 1509 4 1.50 1.80 -0.3 -9 1602.331473 1964 M 131237

29 NC Testa Massimo            ITA 1365 3 1.50 1.00 0.5 15 1754.801610 1946 M 120983

28 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694 5 2.50 3.50 -1 24 1632.171535 1942 M 130685

19 3N Torselli Giampaolo       ITA 1512 3 1.00 2.00 -1 -27 1691.601487 1965 M 127611

20 3N Vilasi Massimo           ITA 1491 5 2.50 2.00 0.5 3 1639.831579 1963 M 130607
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CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Colazingari Claudio      ITA 1646   |  1 M Farina Saverio           ITA 2177 0 - 1

2 2 M Tommasini Enzo           ITA 2146   |  16 2N De Lisa Carmine          ITA 1620 1 - 0

3 17 3N Brozzi Silvio            ITA 1551   |  3 1N Stoyko Maksym            ITA 1978 0 - 1

4 4 CM Marino Danilo            ITA 1976   |  18 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 1 - 0

5 19 3N Torselli Giampaolo       ITA 1512   |  5 CM Luzi Alessandro          ITA 1931 0 - 1

6 6 CM Vannelli Vittorio        ITA 1924   |  20 3N Vilasi Massimo           ITA 1491 1 - 0

7 21 3N Romano Ugo               ITA 1476   |  7 1N Urzi' Silvio ITA 1864 1 - 0

8 8 1N Buonanno Massimo         ITA 1855   |  22 NC Amore Francesco          ITA 1452 1 - 0

9 23 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443   |  9 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 0 - 1

10 11 2N Testa Adriano            ITA 1729   |  24 NC Falciatelli Roberto      ITA 1446 1 - 0

11 25 1N Palama' Pierpaolo        ITA   |  12 2N Guidi Marco              ITA 1727 0 - 1

12 13 2N Pomilio Umberto          ITA 1715   |  26 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 1 - 0

13 28 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694   |  14 2N Elia Alessio             ITA 1660 0 - 1

14 10 1N Mulas Icaro              ITA 1798   |  1 - F

15 27 3N Sellitto Pietro          ITA 1509   |  0 - F

16 29 NC Testa Massimo            ITA 1365   |  1 - F
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CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Farina Saverio           1 ITA 2177   |  8 1N Buonanno Massimo         1 ITA 1855 0 - 1

2 9 1N Romagnoli Moreno         1 ITA 1815   |  2 M Tommasini Enzo           1 ITA 2146 0 - 1

3 3 1N Stoyko Maksym            1 ITA 1978   |  11 2N Testa Adriano            1 ITA 1729 1 - 0

4 14 2N Elia Alessio             1 ITA 1660   |  4 CM Marino Danilo            1 ITA 1976 1 - 0

5 5 CM Luzi Alessandro          1 ITA 1931   |  13 2N Pomilio Umberto          1 ITA 1715 1 - 0

6 29 NC Testa Massimo            1 ITA 1365   |  6 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1924 0 - 1

7 10 1N Mulas Icaro              1 ITA 1798   |  21 3N Romano Ugo               1 ITA 1476 1 - 0

8 7 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1864   |  27 3N Sellitto Pietro          0 ITA 1509 1 - 0

9 22 NC Amore Francesco          0 ITA 1452   |  15 2N Colazingari Claudio      0 ITA 1646 Â½ - Â½

10 16 2N De Lisa Carmine          0 ITA 1620   |  23 NC Di Gioia Giuseppe        0 ITA 1443 0 - 1

11 24 NC Falciatelli Roberto      0 ITA 1446   |  17 3N Brozzi Silvio            0 ITA 1551 0 - 1

12 18 3N Peverieri Alfredo        0 ITA 1532   |  25 1N Palama' Pierpaolo        0 ITA 1 - 0

13 26 NC Pettaccio Aldo           0 ITA 1413   |  19 3N Torselli Giampaolo       0 ITA 1512 0 - 1

14 20 3N Vilasi Massimo           0 ITA 1491   |  28 2N Tomassetti Giuseppe      0 ITA 1694 Â½ - Â½

15 12 2N Guidi Marco              1 ITA 1727   |  0 - F
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CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Tommasini Enzo           2 ITA 2146   |  14 2N Elia Alessio             2 ITA 1660 1 - 0

2 6 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1924   |  3 1N Stoyko Maksym            2 ITA 1978 0 - 1

3 8 1N Buonanno Massimo         2 ITA 1855   |  5 CM Luzi Alessandro          2 ITA 1931 0 - 1

4 4 CM Marino Danilo            1 ITA 1976   |  10 1N Mulas Icaro              2 ITA 1798 1 - 0

5 19 3N Torselli Giampaolo       1 ITA 1512   |  1 M Farina Saverio           1 ITA 2177 0 - 1

6 23 NC Di Gioia Giuseppe        1 ITA 1443   |  7 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1864 0 - 1

7 21 3N Romano Ugo               1 ITA 1476   |  9 1N Romagnoli Moreno         1 ITA 1815 0 - 1

8 13 2N Pomilio Umberto          1 ITA 1715   |  18 3N Peverieri Alfredo        1 ITA 1532 Â½ - Â½

9 17 3N Brozzi Silvio            1 ITA 1551   |  29 NC Testa Massimo            1 ITA 1365 Â½ - Â½

10 15 2N Colazingari Claudio      0.5 ITA 1646   |  20 3N Vilasi Massimo           0.5 ITA 1491 1 - 0

11 28 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1694   |  16 2N De Lisa Carmine          0 ITA 1620 1 - 0

12 27 3N Sellitto Pietro          0 ITA 1509   |  22 NC Amore Francesco          0.5 ITA 1452 Â½ - Â½

13 25 1N Palama' Pierpaolo        0 ITA   |  24 NC Falciatelli Roberto      0 ITA 1446 0 - 1

14 11 2N Testa Adriano            1 ITA 1729   |  26 NC Pettaccio Aldo           0 ITA 1413 0 - 1 F

15 12 2N Guidi Marco              1 ITA 1727   |  0 - F
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CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Stoyko Maksym            3 ITA 1978   |  2 M Tommasini Enzo           3 ITA 2146 0 - 1

2 5 CM Luzi Alessandro          3 ITA 1931   |  1 M Farina Saverio           2 ITA 2177 1 - 0

3 7 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1864   |  4 CM Marino Danilo            2 ITA 1976 0 - 1

4 9 1N Romagnoli Moreno         2 ITA 1815   |  6 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1924 Â½ - Â½

5 10 1N Mulas Icaro              2 ITA 1798   |  28 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1694 1 - 0

6 14 2N Elia Alessio             2 ITA 1660   |  13 2N Pomilio Umberto          1.5 ITA 1715 1 - 0

7 29 NC Testa Massimo            1.5 ITA 1365   |  15 2N Colazingari Claudio      1.5 ITA 1646 Â½ - Â½

8 11 2N Testa Adriano            1 ITA 1729   |  23 NC Di Gioia Giuseppe        1 ITA 1443 1 - 0

9 24 NC Falciatelli Roberto      1 ITA 1446   |  19 3N Torselli Giampaolo       1 ITA 1512 1 - 0

10 22 NC Amore Francesco          1 ITA 1452   |  26 NC Pettaccio Aldo           1 ITA 1413 1 - 0

11 27 3N Sellitto Pietro          0.5 ITA 1509   |  21 3N Romano Ugo               1 ITA 1476 1 - 0

12 20 3N Vilasi Massimo           0.5 ITA 1491   |  16 2N De Lisa Carmine          0 ITA 1620 0 - 1

13 17 3N Brozzi Silvio            1.5 ITA 1551   |  18 3N Peverieri Alfredo        1.5 ITA 1532 1 - 0 F

14 8 1N Buonanno Massimo         2 ITA 1855   |  25 1N Palama' Pierpaolo        0 ITA 0 - 1 F

15 12 2N Guidi Marco              1 ITA 1727   |  0 - F
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CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Tommasini Enzo           4 ITA 2146   |  5 CM Luzi Alessandro          4 ITA 1931 Â½ - Â½

2 4 CM Marino Danilo            3 ITA 1976   |  3 1N Stoyko Maksym            3 ITA 1978 1 - 0

3 14 2N Elia Alessio             3 ITA 1660   |  10 1N Mulas Icaro              3 ITA 1798 0 - 1

4 6 CM Vannelli Vittorio        2.5 ITA 1924   |  17 3N Brozzi Silvio            2.5 ITA 1551 1 - 0

5 7 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1864   |  9 1N Romagnoli Moreno         2.5 ITA 1815 0 - 1

6 1 M Farina Saverio           2 ITA 2177   |  29 NC Testa Massimo            2 ITA 1365 1 - 0

7 24 NC Falciatelli Roberto      2 ITA 1446   |  8 1N Buonanno Massimo         2 ITA 1855 0 - 1

8 22 NC Amore Francesco          2 ITA 1452   |  11 2N Testa Adriano            2 ITA 1729 Â½ - Â½

9 15 2N Colazingari Claudio      2 ITA 1646   |  27 3N Sellitto Pietro          1.5 ITA 1509 1 - 0

10 13 2N Pomilio Umberto          1.5 ITA 1715   |  28 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1694 1 - 0

11 16 2N De Lisa Carmine          1 ITA 1620   |  25 1N Palama' Pierpaolo        1 ITA 1 - 0

12 26 NC Pettaccio Aldo           1 ITA 1413   |  21 3N Romano Ugo               1 ITA 1476 0 - 1

13 23 NC Di Gioia Giuseppe        1 ITA 1443   |  20 3N Vilasi Massimo           0.5 ITA 1491 0 - 1

14 18 3N Peverieri Alfredo        1.5 ITA 1532   |  19 3N Torselli Giampaolo       1 ITA 1512 1 - 0 F

15 12 2N Guidi Marco              1 ITA 1727   |  0 - F
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CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Luzi Alessandro          4.5 ITA 1931   |  4 CM Marino Danilo            4 ITA 1976 0 - 1

2 6 CM Vannelli Vittorio        3.5 ITA 1924   |  2 M Tommasini Enzo           4.5 ITA 2146 0 - 1

3 9 1N Romagnoli Moreno         3.5 ITA 1815   |  10 1N Mulas Icaro              4 ITA 1798 Â½ - Â½

4 1 M Farina Saverio           3 ITA 2177   |  14 2N Elia Alessio             3 ITA 1660 1 - 0

5 3 1N Stoyko Maksym            3 ITA 1978   |  8 1N Buonanno Massimo         3 ITA 1855 Â½ - Â½

6 18 3N Peverieri Alfredo        2.5 ITA 1532   |  11 2N Testa Adriano            2.5 ITA 1729 Â½ - Â½

7 16 2N De Lisa Carmine          2 ITA 1620   |  24 NC Falciatelli Roberto      2 ITA 1446 1 - 0

8 21 3N Romano Ugo               2 ITA 1476   |  29 NC Testa Massimo            2 ITA 1365 Â½ - Â½

9 28 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1694   |  27 3N Sellitto Pietro          1.5 ITA 1509 1 - 0

10 20 3N Vilasi Massimo           1.5 ITA 1491   |  19 3N Torselli Giampaolo       1 ITA 1512 1 - 0

11 25 1N Palama' Pierpaolo        1 ITA   |  26 NC Pettaccio Aldo           1 ITA 1413 0 - 1

12 17 3N Brozzi Silvio            2.5 ITA 1551   |  22 NC Amore Francesco          2.5 ITA 1452 1 - 0 F

13 7 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1864   |  13 2N Pomilio Umberto          2.5 ITA 1715 0 - 0 F

14 15 2N Colazingari Claudio      3 ITA 1646   |  23 NC Di Gioia Giuseppe        1 ITA 1443 0 - 1 F

15 12 2N Guidi Marco              1 ITA 1727   |  0 - F
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CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

1 Farina Saverio           
M ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 1791 Media: 1661.50 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Colazingari Claudio      ITA 1646 1 0 1

2 B 8 1N Buonanno Massimo         ITA 1855 0 0 1

3 N 19 3N Torselli Giampaolo       ITA 1512 1 0 2

4 N 5 CM Luzi Alessandro          ITA 1931 246 0.81 0 0 2

5 B 29 NC Testa Massimo            ITA 1365 1 0 3

6 B 14 2N Elia Alessio             ITA 1660 517 0.92 1 1 4

1.73 1 4

2 Tommasini Enzo           
M ITA   Elo FIDE: 2146 Perf: 2219 Media: 1821.33 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N De Lisa Carmine          ITA 1620 1 0 1

2 N 9 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 331 0.88 1 1 2

3 B 14 2N Elia Alessio             ITA 1660 486 0.92 1 2 3

4 N 3 1N Stoyko Maksym            ITA 1978 168 0.72 1 3 4

5 B 5 CM Luzi Alessandro          ITA 1931 215 0.77 Â½ 3 4

6 N 6 CM Vannelli Vittorio        ITA 1924 222 0.78 1 4 5

4.07 4 5

3 Stoyko Maksym            
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1887 Media: 1863.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Brozzi Silvio            ITA 1551 1 0 1

2 B 11 2N Testa Adriano            ITA 1729 249 0.81 1 1 2

3 N 6 CM Vannelli Vittorio        ITA 1924 54 0.58 1 2 3

4 B 2 M Tommasini Enzo           ITA 2146 -168 0.28 0 2 3

5 N 4 CM Marino Danilo            ITA 1976 2 0.5 0 2 3

6 B 8 1N Buonanno Massimo         ITA 1855 Â½ 2 3

2.17 2 3

4 Marino Danilo            
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2046 Media: 1793.83 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 1 0 1

2 N 14 2N Elia Alessio             ITA 1660 316 0.87 0 0 1

3 B 10 1N Mulas Icaro              ITA 1798 1 0 2

4 N 7 1N Urzi' Silvio ITA 1864 112 0.65 1 1 3

5 B 3 1N Stoyko Maksym            ITA 1978 -2 0.5 1 2 4

6 N 5 CM Luzi Alessandro          ITA 1931 45 0.56 1 3 5

2.58 3 5
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ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

5 Luzi Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2043 Media: 1896.83 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Torselli Giampaolo       ITA 1512 1 0 1

2 B 13 2N Pomilio Umberto          ITA 1715 1 0 2

3 N 8 1N Buonanno Massimo         ITA 1855 1 0 3

4 B 1 M Farina Saverio           ITA 2177 -246 0.19 1 1 4

5 N 2 M Tommasini Enzo           ITA 2146 -215 0.23 Â½ 1 4

6 B 4 CM Marino Danilo            ITA 1976 -45 0.44 0 1 4

0.86 1 4

6 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1847 Media: 1724.33 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Vilasi Massimo           ITA 1491 1 0 1

2 N 29 NC Testa Massimo            ITA 1365 1 0 2

3 B 3 1N Stoyko Maksym            ITA 1978 -54 0.42 0 0 2

4 N 9 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 109 0.65 Â½ 0 2

5 B 17 3N Brozzi Silvio            ITA 1551 1 0 3

6 B 2 M Tommasini Enzo           ITA 2146 -222 0.22 0 0 3

1.29 0 3

7 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1647 Media: 1643.80 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Romano Ugo               ITA 1476 0 0 0

2 B 27 3N Sellitto Pietro          ITA 1509 1 0 1

3 N 23 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 1 0 2

4 B 4 CM Marino Danilo            ITA 1976 -112 0.35 0 0 2

5 B 9 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 49 0.57 0 0 2

6 13 2N Pomilio Umberto          ITA 1715 0 F 0 2

0.92 0 2

8 Buonanno Massimo         
1N ITA Elo Italia: 1855 Variaz: 27 Perf: 1841 Media: 1796.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Amore Francesco          ITA 1452 403 0.92 1 1 1

2 N 1 M Farina Saverio           ITA 2177 -322 0.13 1 2 2

3 B 5 CM Luzi Alessandro          ITA 1931 -76 0.4 0 2 2

4 25 1N Palama' Pierpaolo        ITA 0 F 2 2

5 N 24 NC Falciatelli Roberto      ITA 1446 409 0.92 1 3 3

6 N 3 1N Stoyko Maksym            ITA 1978 -123 0.33 Â½ 3 3

2.7 3 3

FSI - CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A) - ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006 - Pag. 14/21



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

9 Romagnoli Moreno         
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1914 Media: 1775.17 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 1 0 1

2 B 2 M Tommasini Enzo           ITA 2146 -331 0.12 0 0 1

3 N 21 3N Romano Ugo               ITA 1476 1 0 2

4 B 6 CM Vannelli Vittorio        ITA 1924 -109 0.35 Â½ 0 2

5 N 7 1N Urzi' Silvio ITA 1864 -49 0.43 1 1 3

6 B 10 1N Mulas Icaro              ITA 1798 Â½ 1 3

0.9 1 3

10 Mulas Icaro              
1N ITA Elo Italia: 1798 Variaz: 9 Perf: 1716 Media: 1689.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 1 F 0 1

2 B 21 3N Romano Ugo               ITA 1476 322 0.87 1 1 2

3 N 4 CM Marino Danilo            ITA 1976 -178 0.27 0 1 2

4 B 28 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694 104 0.64 1 2 3

5 N 14 2N Elia Alessio             ITA 1660 138 0.69 1 3 4

6 N 9 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 -17 0.48 Â½ 3 4

2.95 3 4

11 Testa Adriano            
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1748 Media: 1570.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Falciatelli Roberto      ITA 1446 1 0 1

2 N 3 1N Stoyko Maksym            ITA 1978 -249 0.19 0 0 1

3 26 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 0 F 0 1

4 B 23 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 1 0 2

5 N 22 NC Amore Francesco          ITA 1452 Â½ 0 2

6 N 18 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 Â½ 0 2

0.19 0 2

12 Guidi Marco              
2N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: 6 Perf: -734 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Palama' Pierpaolo        ITA 0.5 1 1 1

2 30 0 F 1 1

3 30 0 F 1 1

4 30 0 F 1 1

5 30 0 F 1 1

6 30 0 F 1 1

0.5 1 1
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ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

13 Pomilio Umberto          
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: -21 Perf: 1587 Media: 1646.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 302 0.85 1 1 1

2 N 5 CM Luzi Alessandro          ITA 1931 -216 0.22 0 1 1

3 B 18 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 183 0.74 Â½ 1 1

4 N 14 2N Elia Alessio             ITA 1660 55 0.58 0 1 1

5 B 28 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694 21 0.53 1 2 2

6 7 1N Urzi' Silvio ITA 1864 -149 0 F 2 2

2.92 2 2

14 Elia Alessio             
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1850 Media: 1917.67 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694 1 0 1

2 B 4 CM Marino Danilo            ITA 1976 -316 0.13 1 1 2

3 N 2 M Tommasini Enzo           ITA 2146 -486 0.08 0 1 2

4 B 13 2N Pomilio Umberto          ITA 1715 1 1 3

5 B 10 1N Mulas Icaro              ITA 1798 0 1 3

6 N 1 M Farina Saverio           ITA 2177 -517 0.08 0 1 3

0.29 1 3

15 Colazingari Claudio      
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -6 Perf: 1696 Media: 1598.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Farina Saverio           ITA 2177 -531 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Amore Francesco          ITA 1452 194 0.75 Â½ 0 0

3 B 20 3N Vilasi Massimo           ITA 1491 155 0.71 1 1 1

4 N 29 NC Testa Massimo            ITA 1365 281 0.84 Â½ 1 1

5 B 27 3N Sellitto Pietro          ITA 1509 137 0.68 1 2 2

6 23 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 203 0 F 2 2

3.06 2 2

16 De Lisa Carmine          
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: -21 Perf: 1323 Media: 1644.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Tommasini Enzo           ITA 2146 -526 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 177 0.73 0 0 0

3 N 28 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694 -74 0.4 0 0 0

4 N 20 3N Vilasi Massimo           ITA 1491 129 0.67 1 1 1

5 B 25 1N Palama' Pierpaolo        ITA 0.5 1 2 2

6 B 24 NC Falciatelli Roberto      ITA 1446 174 0.73 1 3 3

3.11 3 3
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17 Brozzi Silvio            
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -3 Perf: 1577 Media: 1678.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Stoyko Maksym            ITA 1978 -427 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Falciatelli Roberto      ITA 1446 105 0.64 1 1 1

3 B 29 NC Testa Massimo            ITA 1365 186 0.74 Â½ 1 1

4 18 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 19 1 F 1 2

5 N 6 CM Vannelli Vittorio        ITA 1924 -373 0.1 0 1 2

6 22 NC Amore Francesco          ITA 1452 99 1 F 1 3

1.56 1 3

18 Peverieri Alfredo        
3N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: 24 Perf: 1248 Media: 1806.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Marino Danilo            ITA 1976 -444 0.08 0 0 0

2 B 25 1N Palama' Pierpaolo        ITA 0.5 1 1 1

3 N 13 2N Pomilio Umberto          ITA 1715 -183 0.26 Â½ 1 1

4 17 3N Brozzi Silvio            ITA 1551 -19 0 F 1 1

5 19 3N Torselli Giampaolo       ITA 1512 20 1 F 1 2

6 B 11 2N Testa Adriano            ITA 1729 -197 0.25 Â½ 1 2

1.09 1 2

19 Torselli Giampaolo       
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -27 Perf: 1487 Media: 1691.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Luzi Alessandro          ITA 1931 -419 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 99 0.64 1 1 1

3 B 1 M Farina Saverio           ITA 2177 -665 0.08 0 1 1

4 N 24 NC Falciatelli Roberto      ITA 1446 66 0.59 0 1 1

5 18 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 -20 0 F 1 1

6 N 20 3N Vilasi Massimo           ITA 1491 21 0.53 0 1 1

1.92 1 1

20 Vilasi Massimo           
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 3 Perf: 1579 Media: 1639.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Vannelli Vittorio        ITA 1924 -433 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694 -203 0.24 Â½ 0 0

3 N 15 2N Colazingari Claudio      ITA 1646 -155 0.29 0 0 0

4 B 16 2N De Lisa Carmine          ITA 1620 -129 0.33 0 0 0

5 N 23 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 48 0.57 1 1 1

6 B 19 3N Torselli Giampaolo       ITA 1512 -21 0.47 1 2 2

1.98 2 2
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ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

21 Romano Ugo               
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 12 Perf: 1540 Media: 1627.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Urzi' Silvio ITA 1864 -388 0.09 1 1 1

2 N 10 1N Mulas Icaro              ITA 1798 -322 0.13 0 1 1

3 B 9 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 -339 0.12 0 1 1

4 N 27 3N Sellitto Pietro          ITA 1509 -33 0.45 0 1 1

5 N 26 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 63 0.59 1 2 2

6 B 29 NC Testa Massimo            ITA 1365 111 0.65 Â½ 2 2

2.03 2 2

22 Amore Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 27 Perf: 1590 Media: 1630.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Buonanno Massimo         ITA 1855 -403 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Colazingari Claudio      ITA 1646 -194 0.25 Â½ 0 0

3 N 27 3N Sellitto Pietro          ITA 1509 -57 0.42 Â½ 0 0

4 B 26 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 39 0.55 1 1 1

5 B 11 2N Testa Adriano            ITA 1729 -277 0.17 Â½ 1 1

6 17 3N Brozzi Silvio            ITA 1551 -99 0 F 1 1

1.47 1 1

23 Di Gioia Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -3 Perf: 1419 Media: 1703.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Romagnoli Moreno         ITA 1815 -372 0.1 0 0 0

2 N 16 2N De Lisa Carmine          ITA 1620 -177 0.27 1 1 1

3 B 7 1N Urzi' Silvio ITA 1864 -421 0.08 0 1 1

4 N 11 2N Testa Adriano            ITA 1729 -286 0.16 0 1 1

5 B 20 3N Vilasi Massimo           ITA 1491 -48 0.43 0 1 1

6 15 2N Colazingari Claudio      ITA 1646 -203 1 F 1 2

1.04 1 2

24 Falciatelli Roberto      
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1119 Media: 1653.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Testa Adriano            ITA 1729 -283 0.16 0 0 0

2 B 17 3N Brozzi Silvio            ITA 1551 -105 0.36 0 0 0

3 N 25 1N Palama' Pierpaolo        ITA 0.5 1 1 1

4 B 19 3N Torselli Giampaolo       ITA 1512 -66 0.41 1 2 2

5 B 8 1N Buonanno Massimo         ITA 1855 -409 0.08 0 2 2

6 N 16 2N De Lisa Carmine          ITA 1620 -174 0.27 0 2 2

1.78 2 2
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25 Palama' Pierpaolo        
1N ITA Elo Italia: Variaz: -54 Perf: 0 Media: 1547.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Guidi Marco              ITA 1727 0.5 0 0 0

2 N 18 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 0.5 0 0 0

3 B 24 NC Falciatelli Roberto      ITA 1446 0.5 0 0 0

4 8 1N Buonanno Massimo         ITA 1855 1 F 0 1

5 N 16 2N De Lisa Carmine          ITA 1620 0.5 0 0 1

6 B 26 NC Pettaccio Aldo           ITA 1413 0.5 0 0 1

0 0 1

26 Pettaccio Aldo           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -30 Perf: 496 Media: 1538.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Pomilio Umberto          ITA 1715 -302 0.15 0 0 0

2 B 19 3N Torselli Giampaolo       ITA 1512 -99 0.36 0 0 0

3 11 2N Testa Adriano            ITA 1729 -316 1 F 0 1

4 N 22 NC Amore Francesco          ITA 1452 -39 0.45 0 0 1

5 B 21 3N Romano Ugo               ITA 1476 -63 0.41 0 0 1

6 N 25 1N Palama' Pierpaolo        ITA 0.5 1 1 2

1.87 1 2

27 Sellitto Pietro          
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -9 Perf: 1473 Media: 1602.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 31 0 F 0 0

2 N 7 1N Urzi' Silvio ITA 1864 -355 0.11 0 0 0

3 B 22 NC Amore Francesco          ITA 1452 57 0.58 Â½ 0 0

4 B 21 3N Romano Ugo               ITA 1476 33 0.55 1 1 1

5 N 15 2N Colazingari Claudio      ITA 1646 -137 0.32 0 1 1

6 N 28 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694 -185 0.26 0 1 1

1.82 1 1

28 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 24 Perf: 1535 Media: 1632.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Elia Alessio             ITA 1660 34 0.55 0 0 0

2 N 20 3N Vilasi Massimo           ITA 1491 203 0.76 Â½ 0 0

3 B 16 2N De Lisa Carmine          ITA 1620 74 0.6 1 1 1

4 N 10 1N Mulas Icaro              ITA 1798 -104 0.36 0 1 1

5 N 13 2N Pomilio Umberto          ITA 1715 -21 0.47 0 1 1

6 B 27 3N Sellitto Pietro          ITA 1509 185 0.74 1 2 2

3.48 2 2
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CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

29 Testa Massimo            
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 15 Perf: 1610 Media: 1754.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 32 1 F 0 1

2 B 6 CM Vannelli Vittorio        ITA 1924 -559 0.08 0 0 1

3 N 17 3N Brozzi Silvio            ITA 1551 -186 0.26 Â½ 0 1

4 B 15 2N Colazingari Claudio      ITA 1646 -281 0.16 Â½ 0 1

5 N 1 M Farina Saverio           ITA 2177 -812 0.08 0 0 1

6 N 21 3N Romano Ugo               ITA 1476 -111 0.35 Â½ 0 1

0.93 0 1
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CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A)
ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Buonanno Massimo         ITA 3 1.5 2029 2029 1855 1961 M 104210

10 1N Mulas Icaro              ITA 3 1.5 1817 1817 1798 1964 M 133349

23 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 3 0.0 1803 1003 1443 1944 M 130682

FSI - CS L'ALFIERE DI ROMA (0604035A) - ROMA - 20-09-2006 - 25-10-2006 - Pag. 21/21


